
Uchwała Nr XXXVII/399/09

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego
 Miejskiego Ośrodka Kultury w Czerwionce-Leszczynach za rok 2008.

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  53  ust.  1  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.  
o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), w związku z art.12 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 13, poz. 123 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala:

§ 1

Przyjąć i zatwierdzić sprawozdanie finansowe Miejskiego Ośrodka Kultury w Czerwionce-Leszczynach 
za  rok  2008, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, stawiącym jej integralną 
część.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
    Rady Miejskiej

                 dr inż. Marek Profaska


